A CASA É SUA

II ASSEIMBA IRSISLUIVA DO esmoo De oods
ALEGO

lithtde

600E-IZZE (Z9) :sauod

zgz alaumeg — 060-17881,L '09-elno9 Napuezol )Pdal01 '9 ement) 'ouang iennu 	uaAV -- ciam olin2einj opfied

(3reka parP„ \if‘aa()  P.
provdet

À t-

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
DEPUTADO LIS SAUER VIEIRA
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

v.

55y)  REQUERIMENTO N° 010/2022

REQUER A RECUPERAÇÃO DA GO — 010 NO

TRECHO ENTRE OS MUNICÍPIOS DE

LUZIANIA E VIANOPOLIS.

O Deputado que çste subâçrçyç, com amparo no Regimento Interno,
!

requer a Vossa Excelência que se digne a' endereçar expediente ao Excelentíssimo

Senhor RONALDO RAMOS CAIADO — governador do Estado de Goiás e ao

Excelentíssimo Senhor PEDRO HENRIQUE RAMOS SALES — Presidente da
4

GOINFRA, para que providencie com urgêri9ia a recuperação da GO 010 no trecho entre os

Municípios de Luziânia e Vianópolis.

O supracitado pedido se firma no fato.  de que, o péssimo estado de conservação

da referida rodovia vem causando vários acidentes, devido a essa falta de sinalização.

Requer urgência e preferência jia, apreciação deste requerimento. . 	- 4 •

Sala das Sessões, aos 	dias do inês j_Q)  de bk:2,, • 	de 2022.

WILÉXrBÃO
Líder (0 PD

! • 41

hl •

*1 	• 	1 	 1

4'. 	 r . 	• r

Av. Olinda, 270-498 - Park•LOZandes: Goiânia - GO, r4805-145 - Gabinete 202
Fones: {62) 3221 3009

DEPUTADO ESTADUAL.

	00000001